


ATTESO che la somma necessaria ai fini della liquidazione dell’incentivo ex art.18 L.109/94 e ss.mm.ii., am-
monta presuntivamente ad  €. 3.382,72 per compenso netto, € 805,09 per oneri riflessi al 23,80% ( per un totale
di € 4.187,81) ed € 287,53 per IRAP al 8,50% ( a carico del Comune);

VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge 109/94, nel testo
coordinato con le leggi regionali n.7/2002 e n.7/2003, approvato con delibera di G.M. n.90 del 22.03.2005.

VISTO il testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R. n.7 del 02.08.2002, e della L.R.
n.7 del 19.05.2003.

VISTO il D.P.R. 21.12.1999 n°554;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO  l'OREL vigente;

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:
1) Nominare R.U.P. dell’intervento relativo al progetto definitivo di adeguamento di sentieri esistenti sul per-

corso “Elio Vittorini” che collega i colli di Scicli: Croce, S. Matteo e Spana, l’Ing. Pisani Andrea;
2) Di costituire il Nucleo tecnico, che interverrà attraverso l’esecuzione di operazioni di supporto nella compo-

sizione desumibile dall’allegata composizione del gruppo di lavoro, completo di:
· Quadro incidenza singole voci costituenti il procedimento
· Quadro di ripartizione del fondo ex art.18 L.11.02.1994, n.109 e ss.mm.ii.;

3) Dare  atto che la somma necessaria ai fini della liquidazione dell’incentivo ex art.18 L.109/94 e ss.mm.ii.,
viene oggi stimata in €. 4.187,81 comprensiva di oneri riflessi cui occorre aggiungere  € 287,53 per IRAP a
carico del Comune, per un totale complessivo di € 4.475,34

4) Impegnare la somma dell’incentivo ex art.18 L.109/94 e ss.mm.ii., come di seguito:
• €. 4.187,81  al servizio 2.01.05.06/10  cap. 12 del redigendo bilancio 2011;
• €     287,53 per IRAP al 8,50% al servizio 1.01.06.07/10 cap. 17 del red. Bilancio 2011

5) Dare atto che, con riferimento al comma 5 dell’art.5 del Regolamento:
a) l’importo dell’incentivo da liquidare sarà determinato con separato e successivo provvedimento,
dando atto che l’importo oggi è desumibile dal “Quadro di ripartizione del fondo ex art.18 L. 11.02.1994,
n°109 e ss.mm.ii.”, allegato alla presente determina, fatta sempre e comunque salva la possibilità di modifi-
care lo stesso a causa di sopravvenute circostanze oggi non prevedibili;
b) I compiti, i servizi e/o le attività, ai nominati componenti, saranno, agli stessi, impartiti dal R.U.P.;
c) Per le riduzioni del compenso si farà riferimento all’art.7 del Regolamento;

6) Trasmettere  la  presente  determinazione  in  originale al  servizio  finanziario,  per  le  attività  di  propria
competenza, ed in copia:
� ai dipendenti incaricati, che ne accuseranno ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione sulla copia;
� e  al Sig. Sindaco

                                                                          Il Capo VII Settore LL.PP.
                                                                       f.to  Ing. Salvatore Calvo
                                                                         ____________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 10 del 14.01.2011.doc


